
 

 

1 

 
KLASA: 302-01/22-01/11 
URBROJ: 2176-4-02-22-5 
U Novskoj, 30. rujna 2022. 
 
Na temelju članka 47. stavka 3. Statuta Grada Novske (“Službeni vjesnik“ Grada Novske broj 8/21) 
Programa poticanja razvoja malog i srednjeg poduzetništva Grada Novske od 2021.-2025. godine 
(„Službeni vjesnik“ Grada Novske broj: 80/20, 8/21, 30/21, 60/21, 11/22, 55/22), te sukladno 
Poglavlju III., stavak 3. i Poglavlju IX., stavak 4. Javnog poziva za dodjelu potpore male vrijednosti 
temeljem Programa poticanja razvoja malog i srednjeg poduzetništva Grada Novske za 2022. godinu 
za Mjeru 5. Gradonačelnica Grada Novske, dana 30. rujna 2022. godine donosi 
 

ODLUKU O ZATVARANJU  
  Javnog poziva za dodjelu potpore male vrijednosti temeljem Programa poticanja razvoja malog i 

srednjeg poduzetništva Grada Novske za 2022. godinu  
za Mjeru 5. 

 
 

I. 
Ovom Odlukom zatvara se Javni poziv za dodjelu potpore male vrijednosti temeljem Programa 
poticanja razvoja malog i srednjeg poduzetništva Grada Novske za 2022. godinu za Mjeru 5.,  KLASA: 
302-01/22-01/11, URBROJ: 2176-4-02-22-3 od 7. rujna 2022.godine, zaključno s danom 30.rujna 
2022.godine u 10,00 sati. 
 

II. 
Javni poziv se zatvara radi iskorištenja sredstava osiguranih u Proračunu Grada Novske za 
2022.godinu. 
 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se na internetskoj stranici Grada Novske 
i Oglasnoj ploči. 
 
 
 
 
               Gradonačelnica 
 

Marija Kušmiš, mag.oec., vr. 


